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Kielelcki ZDZ z Medalem Europejskim

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach zdobył Medal Europejski dla Wyrobów i Usług
w ramach XXI edycji prestiżowej inicjatywy BCC. Komisja Weryfikacyjna doceniła
zaangażowanie ZDZ w organizowanie projektów szkoleniowych, które w istotnym stopniu
wpływają na rozwój zasobów ludzkich w regionie. Dotychczas blisko 23 tysiące osób
bezpłatnie podniosło swoje kompetencje zawodowe z zyskiem dla siebie i pracodawców.
Świętokrzyski, krajowy oraz europejski rynek pracy wzbogacany jest o kolejnych 
specjalistów i fachowców z różnych sektorów gospodarki.

Organizatorem ogólnopolskiego przedsięwzięcia, jakim jest Medal Europejski, jest
tradycyjnie Business Centre Club, przy wsparciu Ministerstwa Spraw Zagranicznych.
Honorowy Patronat na konkursem sprawuje Europejski Komitet Ekonomiczno-Społeczny z
siedzibą w Brukseli.

Celem konkursu jest promocja wyrobów oraz usług oferowanych przez firmy działające na
terenie Polski. Laureaci Medalu Europejskiego poprzez wyróżnienie, stają się członkami
prestiżowego grona przedsiębiorców, którzy z powodzeniem prowadzą działalność
gospodarczą i stanowią silną konkurencję dla europejskich firm.

Medalem Europejskim zostają wyróżnione jedynie te przedsiębiorstwa, których wyroby i
usługi całkowicie odpowiadają standardom unijnym. Laureaci tej prestiżowej nagrody
spełniają wymagane prawem normy, posiadają odpowiednie licencje, patenty i systemy
zarządzania jakością. Ważnym kryterium do przyznania Medalu są już zdobyte przez
przedsiębiorstwo nagrody i certyfikaty, a także opnie klientów. Niezwykle istotnym
czynnikiem decydującym o otrzymaniu nagrody jest także umiejętność pozyskiwania
środków z Unii Europejskiej oraz dynamika działalności, nowoczesne metody zarządzania i
innowacyjność świadczonych usług i oferowanych produktów.

Zakład Doskonalenia Zawodowego w Kielcach został laureatem XXI edycji Medalu
Europejskiego w kategorii Usługa za „Szkolenia współfinansowane ze środków Unii
Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego”. Jerzemu Wątrobie –
prezesowi Zarządu ZDZ w Kielcach nagrodę wręczyli Maciej Szponar – podsekretarz stanu
ds. prawnych UE w Ministerstwie Spraw Zagranicznych, Marek Goliszewski – prezes
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Business Centre Club oraz Jarosław Oleksiak – wiceprezes Business Centre Club.

Projekty edukacyjne ZDZ wyróżniają się zarówno pod względem liczby uczestników, liczby
szkoleń i różnorodności proponowanych zawodów i specjalności, jak i liczby
zaangażowanych placówek szkoleniowych. Wśród inicjatyw edukacyjnych firmy znajdują się
projekty edukacyjne skierowane do niewielkiej grupy uczestników, ale także jedne z
największych, które były dotychczas realizowane ze środków UE w regionie świętokrzyskim.

W organizowanych przez ZDZ szkoleniach finansowanych ze środków Unii Europejskiej
uczestniczą osoby pracujące, bezrobotne, poszukujące pracy, bierne zawodowo, uczące się i
kształcące, a także rolnicy i ich domownicy oraz nauczyciele, pracownicy dydaktyczni i
uczniowie oraz osoby planujące rozpocząć działalność gospodarczą.


